duarum partium iterum in duas partes 
distinxisset, quarum unam memoratis Stephano, Matheo et Andrée filiis Emerici, 
reliquam vero annotatis Benedicto et Georgio filiis Ladislai átadta. Ex qua 
quidem divisione possessionaria modo prehabito partes inter easdem per ipsos 
regium et nostrum homii.es iuxta vim, modum et formain predictarum littera-
rum regalium facta, prout iidem regius et noster homines tam voce parili retu-
lerunt, quam etiam in registro nobis apportarunt, cuilibet ipsarum partium pro 
sua portioné sibi ex premissis cedente hy iobagiones seu sessiones iobagionales 
ac alie utilitates utputa annotato Georgio filio Pétri duo iobagiones, quorum 
nomina sunt Thomas et Iohannes ac due sessiones déserte necnon in alia villa 
utputa pênes Musynam similiter duo iobagiones nomine Thomas et Petrus ac 
una sessio déserta cum omnibus ipsarum utilitatibus et pertinentiis universis, 
item memorato Paulo filio Iacobi unus iobagio nomine Andréas cum omnibus 
suis utilitatibus ad sessionem suam spectantibus et una sessio déserta ac in alia 
villa similiter unus iobagio nomine Georgius cum média sessione similiter cum 
cunctis ipsarum utilitatibus et pertinentiis, necnon prefato Andrée filio eiusdem 
Iacobi duo iobagiones, scilicet Gregorius et Wlchko ac similiter in alia villa unus 
iobagio Nicolaus nomine cum média sessione similiter cum cunctis ipsarum 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, item Mathey, Stephano et Andrée pre-
nominatis filiis videlicet annotati Emerici hy iobagiones, videlicet Mago, Antho-
nius, Thomas, Fabianus, Paulus et Benedictus ac una sessio déserta modo simili 
cum omnibus utilitatibus et pertinentiis earundem, item prefatis Benedicto 
et Georgio filiis Ladislai duo iobagiones nomine Benedictus et Iohannes ac 
quinque sessiones déserte similiter cum ipsarum utilitatibus et pertinentiis 
universis, item unum molendinum currens cum medietate alterius molendini 
similiter currentis in fluvio Musyna predicto annotato Georgio filio Pétri et 
reliqua medietas eiusdem alterius molendini currentis memoratis Paulo et Andrée 
filiis Iacobi, que scilicet duo molendina in predicto fluvio Musyna prope curias 
eorundem Pauli et Andrée a parte superiori haberentur, item circa eccîesiam 
béate Margarethe virginis curia Georgii filii Pétri et unus iobagio Iohannes 
nomine cum média sessione déserta cum vineis, silvis et aliis utilitatibus et 
pertinentiis suis eidem Georgio filio Pétri, item circa eandem eccîesiam béate 
Margarethe virginis très iobagiones nomine Iwan, Paulus et Nicolaus cum om
nibus ipsorum utilitatibus prefatis Mathey, Stephano et Andrée filiis Emerici, 
item ibidem prefatis Benedicto et Georgio filiis Ladislai similiter duo iobagiones 
nomine Petrus et Elyas et una sessio déserta cum omnibus utilitatibus suis ac 
domine Uonch prenotate circa eandem eccîesiam béate Margarethe virginis 
unus iobagio nomine Petrus ac una sessio déserta similiter cum universis utilita
tibus suis, item inter predictos fluvios Musyna et Zelnik quandam terram ara-
bilem partium predictarum in duas partes rectas et equales dividendo una par
tium earundem prefato Georgio filio Pétri ac annotatis Paulo et Andrée filiis 
Iacobi, aliam vero directam partem eiusdem similiter in duas partes parciendo 
una earundem memoratis Mathey, Stephano et Andrée filiis Emerici ac Bene
dicto et Georgio filiis Ladislai, alia vero pars eiusdem medietatis annotate do
mine Ilonch filie Chak partiumque earundem heredibus iuxta pretaxatam divi-
sionem per ipsos regium et nostrum homines vigore adiudicationis régie in 
premissa congregatione generáli partes inter predictas facte in dictisque litteris 
regalibus adiudicatoriis expresse factam et celebratam in portiones cessissent 
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et per ipsos regium et nostrum homines eisdem partibus vigore earundem litte-
rarum regalium in perpetuum statute extitissent nullo, ut prefertur, inibi contra-
dictore aparente. Mivel Ilonch asszony, bár a királyi ítéletlevél eltiltotta a fele
ket az ellenmondástól, a káptalanban azt állította, hogy a felosztás csalárdul 
ment végbe s ő nem kapta meg jogos részét, új megbízottja gyanánt András fia 
Gergely Narth-i plébános kanonokot kiküldötte az osztály felülvizsgálatára. 
Ez visszatérve jelentette, hogy a felosztás igazságosan és megfelelő módon ment 
végbe.